新北市立三多國民中學 110 學年度【112 級三多童軍新生招募】

一、主旨：

1.學習團隊生活、親近戶外大自然、鍛練強健體魄、熟悉各級各項童軍技能、培養照顧自己扶

助他人之能力並給予更多元之活動學習空間。

2.增強組織、計畫還有領導能力，比別的同學擁有著更多不同成長視野。

3.校內、外服務及進程考驗可給於服務學習時數、記功嘉獎及多元入學加分(依各高中職校制

度而定，非完全性)。

4.在做中學及學中做過程中學習成長，落實自我品德教育，變得更有自信及自律。

二、本團榮譽：

 1. 100、105、106、107年分別榮獲中華民國童軍總會全國績優童軍團殊榮。

2. 102年榮獲國教署推行童軍教育績優學校殊榮(新北第 2名)。

3. 103年榮獲新北童軍技能競賽「工字旗桿組及羅馬砲組」特優。

4. 104年榮獲新北童軍技能競賽「工字旗桿組（新北第一）及雙旗通訊組」特

優、「羅馬砲組」甲等。

三、本團活動時間：

在校訓練：本校聯課活動及每日「兩小時(16-18點)」。

假日團集會：每個月一次假日團集會(9 點至 17 點)。

服務活動：校慶、新生訓練、學校日、畢業典禮等校內固定性或校外各項服務活動。

戶外活動：教育局、童軍總會、市理事會或本團自辦的活動、考驗或寒、暑假露營（需過

夜）。

備    註：有參與本校任一校級團隊者請勿報名；無法配合時間訓練者請勿報名。

給自己一個不一樣的國中生活吧      (PS 參與童軍團者，有制服購買之必要，敬請注意)

不論男生或女生，只要是本校學生，只要擁有一顆熱忱服務的心、品格良好、喜愛團隊活

動、熱愛野外活動、希望拓展視野和願意接受一切挑戰!!歡迎加入三多童軍團~(聯繫電話:

(02)8688-1501*104徐組長或*111趙團長)

 - - - -有意願報名參加者，請填此 google表單 https://forms.gle/bDXX3ZTYoXBYAgTQ7 - - - -

https://forms.gle/bDXX3ZTYoXBYAgTQ7-